
Contacto

Correo Electrónico aytocad@hotmail.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(10865) Cadalso España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 49/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-12-2021
a las 07:59 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Cadalso
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YOqVBWfoB1cQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Redacción Plan General Municipal de Cadalso

Valor estimado del contrato 23.140,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 28.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 23.140,5 EUR.

Clasificación CPV
71000000 - Servicios de arquitectura, construcción, ingeniería e inspección.

Plazo de Ejecución
30 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YOqVBWfoB1cQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=888b90f4-5c40-4aef-a48c-0b961259df8a


Lugar

Casa Consistorial

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(10865) Cadalso ( Cáceres ) España

Apertura sobre A y en su caso C

Apertura sobre administrativa
El día 16/12/2021 a las 10:00 horas
Apertura sobre a y en su caso C

Lugar

Casa Consistorial

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(10865) Cadalso ( Cáceres ) España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 13/12/2021 a las 12:29 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Casa Consistorial

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(10865) Cadalso ( Cáceres ) España

Apertura criterios basados en juicios de
valor

Apertura sobre oferta técnica
El día 13/12/2021 a las 12:29 horas
Apertura de criterios de juicio de valor

Precio de la oferta más alta 0 EUR.Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Fecha del Acuerdo 13/12/2021

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/12/2021 a las 13:00

Otros eventos

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación



Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejoras sobre exigencia inicial . Incorporación datos sobre un sistema de información geográfica
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
Precio

: PrecioSubtipo Criterio 
: 30Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Ampliación de cobertura plazo de garantía
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
Calidad de la propuesta ofertada

: OtrosSubtipo Criterio 
: 45Ponderación 

Cualificación y experiencia del equipo humano que vaya a ejecutar el contrato
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
Metodología de trabajo

: OtrosSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=T10qYOYDqyoSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000007818463 |  2021-785955 | jue, 16 dic 2021 07:59:54:510 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
144412634505949070620658383647256863546 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=T10qYOYDqyoSugstABGr5A%3D%3D

